Non me fefellit hujus operis moles. Facilè sensi quot in errores inciderem, dùm totum Vegetable Regnum recognoscere et recensere vellem, atque pariter enumerarem, tûm species imperfectè cognitas tûm eas quæ diligenter descriptæ fuerunt. Speravi tamen utilitatem talis operis, vel manco modo peracti hæc inevitabilia menda excusaturam, et Botanicos exercitatos pro gratis habituros esse cautiones à me adhibitas, ut lector facili examini assertiones meas subjicere posset, et ut ingenuè indicarem omnia quæ mihi videntur dubia et incerta, vel incompletè descripta inter stirpes quas Botanici vulgo ut cognitas admittunt. Cupidus quàm citissimè in lucem emittendi hoc opus quod solummodo absolutum in pretio erit, libenter pro adjutoribus aliquot doctos Botanicos accepi: sic clarissimum SERINGE, laboribus circa Salices et Cerealia Helvetiæ nec non

PRÆFATIO.

circa Potentillas et Aconita editis notum, non piguit ordinem herbariis meis afferre et sparsas adnotationes ab eo et à me ipso excerptas colligere; ipse insuper nonnullos ordines vel nonnulla genera, congruenter proposito à me inito, digessit. Clarissimi DUNAL, CHOISY, DE GINGINS, OTTII, mihi hoc in primo volumine doctas aliquot monographias largiti sunt; paribus monographiis ditabunt, ut spero, futura volumina, clarissimi COULTER, GUILLEMIN et DUBY; hicce præterea benevolè excerpit omnia quæ recentiores scripserunt circa Americæ borealis plantas. Clar. RICHARD et GUILLEMIN miro obsequio operari iinpenderunt in hujus libri typis corrigendis. Speciales animi grates ago clar. RICHARD qui, ut audivit me tali opere detentum, amicitiae perspicuum testimonium dedit, simile opus à se inchoatum prorsus derelinquendo. Ceterū quæcunque fragmenta mihi data sunt vel in posterum dabuntur, præfixum gerent nomen auctoris; horumque fragmientorum duntaxat particeps fui, communicando eorum auctoribus mea herbaria, nec noir aliquot notulas pridem à me collectas, et suscipiendo leviusculum labore singulas partes harmonicè toto cum opere ordinandi.

Omnis species ex speciminibus in herbario meo asservatis descrip*tæ*, designantur solito signo (v. s.); quæ cautione quisque poterit agnoscere quænam fiducia cuilibet articulo tribuenda sit, secernere ea quæ imputari mihi debeant iis ab in quibus merus narrator alienas observationes refero, agnoscere deniqnè plantas quarum in herbario meo typos inveniet; poterunt et omnes quorum in animis esset specimina sicca mihi mittere, cognitis plantis quas possideo, statuere quæ mittere aut vicissim poscere velint.